

NORDIFE

FAZ PARTE DO SEU DIA-A-DIA

Av. Maximiano Figueiredo, 153
Centro - CEP.: 58.013-470
João Pessoa - PB
Tele/Fax: (83) 3208-4500



ORÇAMENTO N°: 272469

DADOS DO PARCEIRO

Razão Social: CONSUMIDOR
CNPJ / CPF.: 000.000.000-00 Inscr. Est.
Endereço.....: AV MATO GROSSO, 1071 - ESTADOS - JOAO PESSOA - PB
Telefone.....: 000000000000
Email.....:

ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	CÓD.BARRAS	U.N.	QTDE	VLR ITEM	TOTAL
1	6700204	CABO MULTILAN 350Mhz CAT5E - MULTITOC - CX-305M		CX	5	533,55	2.667,75
2	0657109	FIX FIO CART. 2,5 A 4,0 10-12 C/20 (4041) BEMFIXA	7896689040412	UN	10	6,74	67,40
3	053013	CONECTOR RJ45 MACHO 8v 50miAu CAT 5 FURUKAWA	7898938037112	UN	200	1,51	302,00
4	6464	PERLEX PUMALIGHT SOB TOM. INFOR RJ45	7891128064646	UN	60	16,12	967,20
5	051017	CANAleta CRR-RF 030 x 030 [109.071] CREME	7890176003690	UN	50	18,06	903,00

VALOR TOTAL (R\$) 4.907,35

OBSERVAÇÃO:

cristiane 32184503 996640101

VENDEDOR:

EDILSON

***** ORÇAMENTO VÁLIDO POR 3 (TRÊS) DIAS *****